
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 
Kierownikowi G O P S w Bielsku Podlaskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku węglowego. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 05 sierpnia 2022 r. (Dz.U.2022.1692) o dodatku węglowym zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Car-Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, o których mowa 
w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: D782F65E-5B67-4659-A14D-B2737527BA52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


